הנוקבת בכל הסיבות וכאשר אליה מצורפות אסמכתאות, שכן היה פרק זמן מספק לשם כך.

לנוכח כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

פסק הדין שניתן בהיעדר התייצבות ביום 02.10.22 יוותר על כנו.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשפ"ג, 19 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.